ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ BA CUNG

Số:        /TB-UBND

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Cung, ngày   30  tháng 12 năm 2024

 THÔNG BÁO

Về việc lãnh đạo Đảng uỷ, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân

trực tết Dương lịch năm 2025

STT
Ngày tháng

trực
Người trực Số điện thoại Ghi chú

01

01/01/2025

(thứ tư)

Đ/c Phạm Thị Cô,

PBT Đảng uỷ, Chủ tịch HĐND xã
0838676509

02
Đ/c Phạm Duy Thể,

Phó Chủ tịch UBND xã
0948190673

03
Đ/c Nguyễn Thị Kim Cương

công chức Văn phòng  - Thống kê
0382436608

04
Phạm Văn Tấn,

Công chức Tư pháp – Hộ tịch xã
0344777561

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xẫ;

- CT, PCT UBND xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Thôn trưởng các thôn;

CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.             Phạm Văn Rạch

		2024-12-31T11:44:41+0700

		2024-12-31T14:01:56+0700

		2024-12-31T14:01:56+0700